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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/51/2011 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 14 czerwca 2011 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 070 340,88 224 197,00 6 948,00224 197,00 0,00 0,00 846 143,88846 143,880,00 0,00 0,00 0,00 0,00217 249,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 095 340,88

25 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

224 197,00

0,00

0,00

224 197,00

0,00

0,00

6 948,00

0,00

0,00

217 249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

871 143,88

25 000,00

0,00

871 143,88

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

273 143,88

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 143,88 273 143,88 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

298 143,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298 143,88

25 000,00

0,00

298 143,88

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

273 143,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 273 143,88 273 143,88 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

298 143,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298 143,88

25 000,00

0,00

298 143,88

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

219 700,00 99 700,00 0,0099 700,00 0,00 0,00 120 000,00120 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0099 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 219 700,00

27 000,00

-27 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

72 700,00

0,00

-27 000,00

72 700,00

0,00

-27 000,00

0,00

0,00

0,00

72 700,00

0,00

-27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 000,00

27 000,00

0,00

147 000,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

219 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

99 700,00 0,0099 700,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-27 000,00

27 000,00

219 700,00 72 700,00

0,00

-27 000,00

72 700,00

0,00

-27 000,00

0,00

0,00

0,00

72 700,00

0,00

-27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 000,00

27 000,00

0,00

147 000,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 000,00

0,00

23 000,00 23 000,00

0,00

-27 000,00

23 000,00

0,00

-27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27 000,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 000,00

147 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 000,00

27 000,00

0,00

147 000,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 110 963,00 5 108 263,00 3 924 829,004 853 103,00 0,00 0,00 2 700,002 700,00255 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00928 274,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 140 963,00

30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00255 160,00

0,00

0,00

5 138 263,00

30 000,00

0,00

4 883 103,00

30 000,00

0,00

3 924 829,00

0,00

0,00

958 274,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

220 795,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

220 795,00 176 037,00210 175,00 34 138,00 0,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 620,00

0,00

0,000,00

30 000,00

250 795,00 250 795,00

30 000,00

0,00

240 175,00

30 000,00

0,00

176 037,00

0,00

0,00

64 138,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 317,00 16 317,00 0,00 16 317,00 0,00 0,0016 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

31 317,00 31 317,00

15 000,00

0,00

31 317,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

31 317,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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852 Pomoc społeczna

795 969,69 795 969,69 225 857,69380 924,00 0,00 0,00 0,000,00195 702,00 219 343,69 0,00 0,00 0,00155 066,31przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 801 131,69

5 162,00

0,00 0,00

0,00

219 343,69200 864,00

5 162,00

0,00

801 131,69

5 162,00

0,00

380 924,00

0,00

0,00

225 857,69

0,00

0,00

155 066,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

81 428,36

Pozostała działalność

81 428,36 0,000,00 0,00 0,00 53 005,00 28 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 423,36

0,00

0,00

58 167,00

5 162,00

0,000,00

5 162,00

86 590,36 86 590,36

5 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

53 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 005,00 53 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 162,00

58 167,00 58 167,00

5 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

58 167,00

5 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

560 000,00 130 000,00 0,000,00 130 000,00 0,00 430 000,00430 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 226 334,00

666 334,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 096 334,00

666 334,00

0,00

1 096 334,00

666 334,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

430 000,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

666 334,00

1 096 334,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 096 334,00

666 334,00

0,00

1 096 334,00

666 334,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

666 334,00

1 087 334,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 087 334,00

666 334,00

0,00

1 087 334,00

666 334,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 639 166,55 10 435 972,67 9 244 404,98 6 342 434,69 2 901 970,29 331 000,00 626 624,00 2 203 193,882 203 193,8814 600,000,00219 343,69 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 219 343,69
0,00
0,00

631 786,00
5 162,00

0,00-27 000,00
753 496,00

13 365 662,55 10 444 134,67
35 162,00

-27 000,00

9 247 404,98
30 000,00

-27 000,00

6 342 434,69
0,00
0,00

2 904 970,29
30 000,00

-27 000,00

331 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 600,00
0,00
0,00

2 921 527,88
718 334,00

0,00

2 921 527,88
718 334,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 179 238,20 1 174 238,20 222 838,20 101 785,58 121 052,62 0,00 951 400,00 5 000,005 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

951 400,00
0,00
0,000,00

0,00
1 179 238,20 1 174 238,20

0,00
0,00

222 838,20
0,00
0,00

101 785,58
0,00
0,00

121 052,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


